

Exxentric AB

556842-8808

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johannes Correa, Verkställande direktör
2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nettoomsättningen har ökat med 6% jämfört med föregående år, som resultat av fortsatt framgångsrikt marknads- och försäljningsarbete riktat mot våra fokusområden Performance, Medical och Fitness.

Företaget har fortsatt på inslagen väg att utveckla hårdvara i kombination med tjänster som t.ex utbildning, uthyrning och apputveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	50 652 967	47 782 472	35 374 825	26 783 412
Resultat efter finansiella poster	3 132 789	3 308 389	2 051 414	2 671 221
Soliditet (%)	57	59	57	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	62 500	31 993	5 483 090	2 028 561	7 606 144
Utdelning			-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning			2 028 561	-2 028 561	0
Årets resultat				1 895 464	1 895 464
Vid årets utgång	62 500	31 993	7 324 101	1 895 464	9 314 058

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	31 993
Balanserat resultat	7 324 101
Årets resultat	1 895 464
Summa	9 251 558

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	258 000
Balanseras i ny räkning	8 993 558
Summa	9 251 558

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 652 967	47 782 472
Övriga rörelseintäkter		1 289 442	1 228 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 942 409	49 010 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 106 411	-14 997 229
Handelsvaror		-4 730 925	-4 620 149
Övriga externa kostnader		-9 791 348	-8 864 772
Personalkostnader	2	-17 079 860	-16 592 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 039	-124 068
Övriga rörelsekostnader		-988 556	-501 413
Summa rörelsekostnader		-48 822 139	-45 700 067
Rörelseresultat		3 120 270	3 310 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 218	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 699	-2 212
Summa finansiella poster		12 519	-2 212
Resultat efter finansiella poster		3 132 789	3 308 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-688 101	-729 856
Summa bokslutsdispositioner		-688 101	-729 856
Resultat före skatt		2 444 688	2 578 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-549 224	-549 972
Årets resultat		1 895 464	2 028 561

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	320 780	437 645
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	144 405	152 579
Summa materiella anläggningstillgångar		465 185	590 224
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	8 613	8 613
Andra långfristiga fordringar	6	510 000	510 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		518 613	518 613
Summa anläggningstillgångar		983 798	1 108 837
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 709 399	1 695 688
Färdiga varor och handelsvaror		2 152 470	2 931 383
Förskott till leverantörer		0	288 519
Summa varulager m.m.		3 861 869	4 915 590
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 338 397	2 202 139
Fordringar hos koncernföretag		5 207 251	4 142 604
Övriga fordringar		700 243	967 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 640	339 245
Summa kortfristiga fordringar		8 722 531	7 651 914
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 233 763	3 538 270
Summa kassa och bank		8 233 763	3 538 270
Summa omsättningstillgångar		20 818 163	16 105 774
Summa tillgångar		21 801 961	17 214 611

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		31 993	31 993
Balanserat resultat		7 324 101	5 483 090
Årets resultat		1 895 464	2 028 561
Summa fritt eget kapital		9 251 558	7 543 644
Summa eget kapital		9 314 058	7 606 144
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 930 078	3 241 977
Summa obeskattade reserver		3 930 078	3 241 977
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		0	224 858
Summa långfristiga skulder		0	224 858
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		183 905	305 023
Leverantörsskulder		2 983 898	1 495 170
Skatteskulder		263 898	165 382
Övriga skulder		874 996	500 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 251 128	3 675 142
Summa kortfristiga skulder		8 557 825	6 141 632
Summa eget kapital och skulder		21 801 961	17 214 611

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	27,0	30,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	672 548	669 423
Inköp	0	16 548
Försäljningar/utrangeringar	0	-13 423
Utgående anskaffningsvärden	672 548	672 548
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-234 903	-119 853
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	845
Årets avskrivningar	-116 865	-115 895
Utgående avskrivningar	-351 768	-234 903
Redovisat värde	320 780	437 645

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	163 478	163 478
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	163 478	163 478
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-10 899	-2 725
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 174	-8 174
Utgående avskrivningar	-19 073	-10 899
Redovisat värde	144 405	152 579

Not 5 - Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	8 613	8 613
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	8 613	8 613
Redovisat värde	8 613	8 613

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	510 000	496 155
Årets insättningar och lämnade lån	0	13 845
Utgående anskaffningsvärden	510 000	510 000
Redovisat värde	510 000	510 000

Not 7 - Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	224 858

Not 8 - Ställda säkerheter

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Företagsinteckning	3 020 000	3 020 000
Summa ställda säkerheter	3 020 000	3 020 000

Underskrifter

Årsredovisning för Exxentric AB, 556842-8808
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Fredrik Johannes Correa
Fredrik Johannes Correa
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-12

Erik Olof Lindberg
Erik Olof Lindberg
Ordförande
2023-07-12

Per Mårten Fredriksson
Per Mårten Fredriksson
Styrelseledamot
2023-07-12

Johan Arvid Larsson
Johan Arvid Larsson
Styrelseledamot
2023-07-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-12
Grant Thornton Sweden AB

Lars Gunnar Kjellgren
Lars Gunnar Kjellgren
Auktoriserad revisor
